Prehled poplatku za

bankovni sluzbg

] ———

ING Bank N.V., pobocka Praha
Platny od 1. ledna 2026

Tento ,Prehled poplatkd za bankovni sluzby” je platny od 1. ledna 2026.
Poplatky a podminky uvedené v tomto dokumentu se vztahuji na bankovni sluzby nabizené ING Bank N.V., pobockou

Praha. Sazby zverejnéné v tomto Prehledu jsou pfedmétem zmény. VSechny poplatky zverejnéné v tomto Prehledu
jsou zprostény DPH neni-li uvedeno jinak. Pro aktudlni hodnotu sménnych kurzd kontaktujte prosim pobocku ING
Bank N.V. Poplatky a provize, které nejsou soucdsti téchto Podminek, podléhaiji zvléstnim dohoddm.
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Poplatky

Uty

BézZny ucet (v domdci nebo cizi méné)

Otevreni CzZK 0.00

Vedeni CZK 700.00 mési¢né, za ucet
Nerezidentni ucet EUR 100.00 mésicné, za ucet
Account Maintenance - Low Volume/High CZK  6250.00 mésicné, za ucet
Complexity?

Zavieni CZK 0.00 za provedeni, za ucet

Urokové podminky

Kreditni urok? % - perannum

Ulozky

Jednodenni vklady % - Urokovd sazba stanovena Finanénimi trhy
Terminované vklady % - Urokovd sazba stanovena Finanénimi trhy

Globalni kanaly

InsideBusiness Payments CEE

Zfizeni CzZK 540.00 za spole¢nost
Sprava Kanalu CZK  1000.00 mési¢né, za spole¢nost
Odblokovani PINu nebo hesla CzK  200.00 za provedeni

Zmeéna nastaveni pfistupovych prdv a limitd CZK  100.00 za provedeni

CZK  1000.00 za provedeni Do¢asnd zména nastaveni pristupovych
prdv a limitd. Napf. na den nebo tyden

Potvrzeni pfistupovych prav CZK 100.00 za provedeni
InsideBusiness Payments

Sprava Kanalu CZK  215.00 mési¢né, za spole¢nost
Sprava UZivatele CZK 200.00 mésicné, za Uzivatele

InsideBusiness Connect
(File Transfer, EBICS, Swift)

Sprava Kanalu EUR 280.00 mési¢tné, za strukturu

Nastaveni EUR 5000.00 jednordzové, za strukturu

Pridani klienta k sou¢asné smlouvé EUR  350.00 za polozku

Lokalni kanaly

MultiCash

Sprava Kanalu CzZK 2000.00 mési¢né, za spole¢nost  Zahrnuje Domdaci, SEPA a Mezindrodni
platby, informace o zlstatcich a pohybech
na uctu

Vykaznictvi uctd, pohybt a poplatki

Elektronické vikaznictvi

1 Tento poplatek se vztahuje na klienty s nizkgm objemem transakci nebo na ty, jejichZ struktura spole¢nosti mize byt povazovana za sloZitou. V takovém pfipadé tento
poplatek nahrazuje standardni poplatek za vedeni u¢tu CZK 700 mési¢né nebo standardni poplatek za vedeni G¢tu nerezidentt EUR 100 mési¢né a je aplikovany
mésicné za kazdy bézny ucet. To, zda se na klienta ,Poplatek za vedeni pro klienty s nizkgm objemem/vysokou komplexnosti“ vztahuje, bude uvedeno v dodate¢né
cenové dohodé mezi klientem a ING.

2 V zavislosti na trznich okolnostech, Banka si vyhrazuje pravo zavést poplatek/negativni trok (credit balance fee/negative interest) za vedeni kladné balance. Tento
poplatek/negativni irok za vedeni kladné balance se muze liit dle mény. V pripadé zmény ING urokové politiky bude Klient informovan.
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Za dané obdobi

Za dané obdobi od Treti banky
Za dané obdobi treti bance

V rédmci dne

V rdmci dne od Treti banky

V rdmci dne tfeti bance

Vykaznictvi v PDF formé
PDF vypis z uctu

Dodate¢ny PDF vypis z uctu

PDF vypis z karetniho uctu

Pfevod prostredku?

CzZK
CzZK
CzZK
CzZK
CzZK
CzZK

CzZK
CzZK
CZK
CZK
CZK

CZK

0.00
100.00
550.00

0.00
200.00
550.00

100.00
150.00
400.00
100.00
200.00

65.00

meési¢né, za ucet
meési¢né, za ucet
mési¢né, za ucet
meési¢né, za ucet
meési¢né, za ucet
mésicné, za ucet

meési¢né, za ucet
meési¢né, za ucet
mésicné, za ucet
za polozku

za polozku

mésicné, za ucet

V elektronickém bankovnictvi

SluZba dostupnd v ING Regional Site
V(pis z uctu SWIFT MT940 nebo MT950
V elektronickém bankovnictvi

SluZba dostupnad v ING Regional Site
Vypis z uctu SWIFT MT942

mésicni

tydenni

denni

Z béZného roku, i pro karetni vypisy

Starsi neZ z bézného roku, i pro karetni
vypisy

Real Time platba
Euro Real Time

Domadci platba
Standardnf

Expresni

ING interni
Prichozi
SEPA platba
Expresni
ING interni
Prichozi

Mezindrodni platba
Standardni
Expresni

ING interni
Prichozi
Prichozi ING interni

CZK

CzZK
CzZK
CzZK
CzZK
CzZK
CzZK

CzZK
CzZK
CzZK

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

Dalsi sluzby a poplatky souvisejici s platbami

Oprava platby “
Modifikace platby 6
Zrudeni platby?

Poplatky OUR®

Vréceni
Vyzadani zpét SEPA platby

Kopie SWIFTové zpravy zaslana e-mailem

EUR
CzZK
CzZK
CzZK
EUR

CzZK
CzZK
CzZK

1250.00

6.00
83.00
1000.00
83.00
0.00
5.00

6.00
0.00
5.00

400.00
1000.00
83.00
0.00
200.00
0.00

8.00
350.00
350.00
500.00

15.00

1000.00
1000.00
50.00

za transakci

za transakci
za transakci
za transakci
za transakci
za transakci
za transakci

za transakci
za transakci
za transakci

za transakci
za transakci
za transakci
za transakci
za transakci
za transakci

za provedeni
za provedeni
za provedeni
za provedeni
za transakci

za provedeni
za provedeni

za provedeni

S pouZitim kédu TREA/RTGS

Plati pro MT 103 Financni instituce

Pouze pro MT 202, MT 103 Finan¢ni
Bez ohledu na konverzi

V radmci pobocky

Pouze pro MT 202
Bez ohledu na konverzi, V ramci pobocky

Bez ohledu na konverzi, V ramci pobocky

Jakykoliv ruéni zésah

Pro finan&ni instituce

Tyka se pouze odchozich transakci
oznacenych jako OUR

% V8echny platby v ramci Evropského Hospoddrského Prostoru (EHP/EEA), bez ohledu na ménu, budou zpracovany s poplatky SHA (Sdilené poplatky). To znamend,

Ze pldtce i pfijemce hradi poplatky svoji banky.

9 Aplikovan téz v pripadé chybéjiciho IBAN &i BIC kodu, chybného ¢isla uctu prijemce a/nebo posouvdni splatnosti po dobu az tfi pracovnich dnti z divodu nedostatecné

balance.

° Banka si vyhrazuje pravo omezit mnoZstvi oprav anebo zruseni transakci.
& Mezinarodni platby s kédem “OUR" jsou zpoplatnéné standardné plus poplatky vyzadangmi korespondenénimi bankami
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Zfizeni a pouZzivani Trvalého prikazu CzZK 50.00 mésic¢né V papirové formé

Zruseni nebo zména Trvalého prikazu CzZK 200.00 za provedeni V papirové formé
Zprdva pro ucely auditu CZK  1500.00 za polozku Plus DPH
Bankovni reference CzZK 550.00 za polozku Plus DPH
Setfeni a investigace CZK  1000.00 za provedeni
Platebni konfirmace CZK 550.00 mésicné, za ucet Kreditni MT900 a/nebo Debetni MT910
Sprava MT101 z tfeti banky CZK 150.00 mési¢né, za ucet, Za MT101 od PSP tretich stran
za SWIFT kod
Zména/zruseni MT101 z tfeti banky CzZK 75.00 za provedeni Za MT101 od PSP tFetich stran
Pripis zpétnou valutou CZK  1500.00 za transakci Plus individudlni sazba; po provedeni platby
Dalsi bankovni ukony CZK  1000.00 za provedeni

Direct Debit

Domdci inkaso (jako platce inkasa)

Sprava manddtu CZK 150.00 mési¢né, za ucet

SEPA Direct Debit (jako platce inkasa)

Odchozi Transakce CZK  330.00 za transakci

Registrace Manddtu CZK  350.00 za provedeni Nastaveni i zména, zruseni
Blokace Mandatu CZK  350.00 za provedeni

Pofizeni kopie Manddtu CZK  825.00 za provedeni

Neopravnéna zadost o vraceni CZK  1650.00 za provedeni

Cash Management

Tuzemské fizeni likvidity

Poplatky a odmény za tuzemské Fizeni likvidity (domdci cash pooling) v radmci Banky jsou predmétem zvldstni dohody.
Mezindrodni fizeni likvidity

Poplatky a odmény za mezindrodni Fizeni likvidity (cross-border cash balancing) jsou pfedmétem zvlastni dohody.
MultiBank Funding and Sweeping

Poplatky a odmény za fizeni likvidity na uctech v raznych bankdch jsou predmétem zvlastni dohody.

Virtualni fizeni likvidity

Poplatky a odmény za Fizeni likvidity s pouZitim virtudlnich uctd jsou predmétem zvldstni dohody.

Intercompany Load Administration

Poplatky za produkt Vypordaddni pujéek mezi spole€nostmi jsou predmétem zvldstni dohody.

Vydavani korporatnich karet

Korpordtni debetni karta

Sprava VISA Business Silver CzZK  111.67 mésicné
Sprava VISA Business Gold CzZK  178.33 mésicné
Vedeni karetniho uctu CZK  275.00 mési¢né
Karetni transakce

Kontrola zastatku v bankomatu CSOB CzZK 0.00 za provedeni
Kontrola zdstatku v jiném bankomatu CzZK 30.00 za provedeni
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Bezhotovostni transakce
Vybér hotovosti z CSOB bankomatu

Vybeér hotovosti z jiného nez CSOB
bankomatu
Vybér hotovosti z bankomatu mimo EU

Dalsi sluzby

Zména PIN

Blokace nebo stoplistace

Zmeéna transakeniho limitu karty
Nevrdceni karty s pozastavenou platnosti

Opétovné vydani PINu

Neopravnénd reklamace
Ndhrada karty

Expresni ndhrada karty

Trvalé omezeni platnosti nevracené karty

Poskytnuti nahradni hotovosti v zahranici

CzZK
CzZK
CzZK

CzZK

CzZK
CZK
CZK
CzZK
CzZK

CzZK
CzZK
CZK
CzZK
CzZK
CzZK

0.00
5.00
40.00

100.00

0.00
0.00
110.00
220.00
220.00

220.00
550.00
1000.00
5000.00
2000.00
3300.00

za transakci
za transakci

za transakci

za transakci

za provedeni
za provedeni
za provedeni
za provedeni

za provedeni

za provedeni
za provedeni
za provedeni
za provedeni
za provedeni

za provedeni

V Ceské republice a na Slovensku

Ztrdta, zcizeni, zniceni plastu, zména
V Ceské republice
Jinde

Hotovost

Vklady s vyuZitim svozové agentury

Vklad CZK s vyuZitim svozové agentury

Vklad EUR s vyuZitim svozové agentury

V{béry s vyuzitim svozové agentury
Vybér CZK s vyuZitim svozové agentury

Reportovani hotovostnich operaci

Hlaseni do informacniho systému HOB2

CZK 50000.00 mésicné

%

CZK  50000.00 mésicné

CZK  2000.00 mésicné

Za kazdou pravni entitu vyuZzivajici sluzbu
v pfipadé, Ze nejsou domluveny individualni
podminky prostfednictvim emailu

Ze sloZené ¢astky v pfipadé, Ze nejsou
domluveny individudlni podminky
prostfednictvim emailu

Za kazdou pravni entitu vyuZivajici sluzbu
v pfipadé, Ze nejsou domluveny individudlni
podminky prostfednictvim emailu

Reporting provadény CIT agenturami

Dokumentarni platby

Vygvozni akreditivy

Predbézné avizo

Ozndmeni akreditivu

Potvrzeni akreditivu
Predkontrola dokumentu
Vyplata a kontrola dokladd
Zména podminek akreditivu
Navyseni potvrzeného akreditivu
Prijatd/odloZzend platba

Vglohy pfi nesrovnalosti v dokladech

CzZK

500.00
0.20
0.05
0.30

1000.00
1000.00

1000.00

pausalné

pausalné

pausalné

Min. CZK 1.500.00
Bude stanoven individudlné
Min. CZK 1.000.00
Min. CZK 1.000.00

Plus avizovaci poplatky za navyseni

Bude stanoven individudlné
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Ruseni akreditivu, vyvedeni z evidence pfi
necerpdni

Prevod akreditivu

Dovozni akreditivy

Predbézné avizo

Zavazkovd provize

Otevreni akreditivu

Vyplata a kontrola doklad

Zména podminek akreditivu
Prijatd/odloZend platba

Vglohy pfi nesrovnalosti v dokladech

Ruseni akreditivu, vyvedeni z evidence pfi
necerpdni

Vyvozni inkasa

Zpracovani | Pro Zakazniky
Zpracovani | Pro ostatni
Zména inkasnich podminek
Opétovné reklamace

Vydavani dokladt bez placeni

Dovozni inkasa
Zpracovani | Pro Zakazniky

Zpracovani | Pro ostatni
Zména inkasnich podminek

Opétovné reklamace

Vydavani dokladd bez placeni
Uvolnéni zboZi zaslaného k dispozici Bance

Zfizeni protestu pro neplaceni

Sménky

CzZK

CzZK
CZK
CZK

1000.00

0.20

500.00
0.15

4000.00
0.30
1000.00
0.20
1000.00
1000.00

0.20
0.30
1000.00
500.00

0.30

0.20
0.30
1000.00
500.00

500.00
500.00
500.00

pausalné

mésicné
pausalné

pausdalné

pausalné
pausalné

pausdalné

pausalné

pausalné

Min. 1000.00 CZK

Min. 1500.00 CZK

Min. 1000.00 CZK
Plus oteviraci poplatek za prodlouZeni
Min. 1000.00 CZK

Min. 1500.00 CZK; max. 20000.00 CZK
Min. 3000.00 CZK; max. 30000.00 CZK

Uétuje se za druhou a dalsi op&tovnou
reklamaci

Min. 1000.00 CZK

Min. 1500.00 CZK; max. 20000.00 CZK
Min. 3000.00 CZK; max. 30000.00 CZK

U¢tuje se za druhou a dali op&tovnou
reklamaci

Plus notarské poplatky

Vygvoz
Inkaso vgvozni sménky
Zména inkasnich podminek

Opétovné reklamace

Dovoz
Uhrada dovozni sménky | Pro Zakazniky

Uhrada dovozni sménky | Pro ostatni
Zména inkasnich podminek
Opétovné reklamace

Aval
Odkup vgvoznich smének

Zpracovani

Poplatek za odkup sménky

CzZK

0.30
1000.00
500.00

0.30
0.40
1000.00
500.00

3000.00

pausdalné

pausalné

pausalné

Min. 1500.00 CZK; max. 20000.00 CZK

Uétuje se za druhou a dalsi op&tovnou
reklamaci

Min. 1500.00 CZK; max. 20000.00 CZK
Min. 3000.00 CZK; max. 30000.00 CZK

Bude stanoven individudlné

Bude stanoven individudlné

Bankovni zdruky

Prijaté - obecné
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Avizovani prijaté zaruky CzK
Zména podminek zaruky CzK
Poplatek za uplatnéni pfijaté zaruky %
Poplatek za potvrzeni pfijaté zaruky

Vyplata CzZK
Vydané - obecné

Priplatek za vyhotoveni nestandardniho textu CZK

Priplatek za vystaveni zaruky do pristiho CzK
pracovniho dne

Vystaveni: poplatek za vyddani nové bankovni CZK
zaruky

Zgvazkovd provize CzZK

Zpracovani a vyhodnoceni Zzadosti o vydani - CZK
bankovni zaruky

Zména podminek zaruky CzK
Prislib vystaveni bankovni zaruky CzK
Zru3eni zdruky pred vydanim CzK
Vyplata CzZK
Vyhotoveni dokumentace spojené CzZK
se zménou bankovni zdruky

Poplatek za plnéni ze zaruky CzZK
Uhrada vyloh jiné bance CZK

SWIFTové/faxové kandly

Doruceni zpravy SWIFT CzZK
Doruceni zpravy faxem CzZK
CzZK
CzZK

1500.00
1000.00
0.10

450.00

2500.00
5000.00

4000.00

500.00

1000.00
2000.00

450.00
3000.00

500.00

150.00
50.00

100.00
200.00

pausalné

za zpravu
za stranu

za stranu
za stranu

Min. 1000.00 CZK; max. 5000.00 CZK

Bude stanoven individudlné

Bude stanoven individudlné

Bude stanoven individudlné

Bude stanoven individudlné

Do Ceské republiky

Do Evropy
Ostatni

Vyse zminéné poplatky se vztahuji k dokumentarnim akreditivam, dokumentdrnim inkastim, sménkam a zarukam.
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Podminky

Pracovni dny

Informace tykajici se pracovnich dnli a vyporadani platebniho
styku naleznete na:
http://www.cnb.cz/cs/verejnost/pro_media/harmonogramy/sv
atky.html Informace tykajici se pracovnich dnti TARGET
naleznete na:
http://www.ecb.int/home/html/holidays.en.html

Debetni a kreditni urokové sazby

Pokud, z jakéhokoliv davodu, kterykoliv z tctu Klienta vedeny
Bankou vykdZe zdpornou hodnotu zustatku, nebo, v pfipadé
Bankou a Klientem schvdleného limitu pre¢erpdni, bude tento
limit prekrocen, bude aplikovén debetni urok z vyse
zaporného zustatku ¢ vySe prekroceni schvaleného
precerpani. Urokové sazby na zakladé kterych jsou uétovany
uroky z kreditnich zustatkd vedenych na béznych uctech, jsou
diskrétni a dostupné na vyzadani.

Urokové sazby

Platné kreditni urokové sazby (ING Prague Credit Base Rate) a
sazby urokl z prodleni jsou dostupné na internetovych
strankach Banky( http://www.ingcommercialbanking.cz/cz/o-
ing/pro-klienty/urokove-sazby-ing-praha). Podminky poplatku
za kreditni zUstatek (Credit Balance Fee), pokud se aplikuje na
vedenf kreditnich ztstatkd v urité méné, jak je upraveno v
WBC, budou zvefejnény na internetovych strankach Banky
(http://www.ingcommercialbanking.cz/cz/o-ing/ pro-
klienty/urokove-sazby-ing-praha).

Sménné kurzy

Pokud neni dohodnuto jinak, pfepocty cizich mén u
mezindrodnich plateb jsou provadény dle kurzovniho listku
ING Bank N.V., pobocky Praha, jak je definovano ve
»V8eobecnych bankovnich podminkéch ING Bank N.V.,
pobocky Praha”. Tento sménny kurz se odviji od trZnich sazeb
platnych v den smény. Zakaznici mohou kontaktovat ING pro
dalsi informace o sménnych kurzech, najit pfesng sménny
kurz aplikovany pro danou platbu na svych bankovnich
vypisech nebo se mohou posléze obratit na ING. ING neuctuje
Zakazniktim Zadné dalsi sménné poplatky.

Aktudlni kurzovni listek ING Bank N.V., pobocky Praha je
publikovan prostfednictvim systému InsideBusiness
Payments CEE. Nasledujici mény jsou kotovany Bankou: USD,
EUR, CHF, GBP, JPY, AUD, BGN, CAD, DKK, NOK, SEK, HUF, PLN,
RON, RUB, TRY, CNY. Sménné kurzy pro penézni operace jsou
kotovany v nasledujicich ménach: USD, EUR.. V pfipadé
transakci na korpordatnich debetnich kartach provedenych v
cizich méndch, jsou uplatnény prislusné sménné kurzy
spole¢nosti CSOB uréené pro transakce VISA kartami.

Oprava
Banka si vyhrazuje pravo v jednotlivych odavodnénych
pfipadech provést automatické nebo ruéni opravy platebnich

prikazl. Takovéto opravy jsou zpoplatnény dle tohoto
Prehledu poplatkd.

ZruSeni
Zakaznik je povinen zasilat instrukce s podpisy zmocnénych
osob. Banka pfijima pouze origindly dokumentu.

Dorucovani v papirové formé

= Banka ma pravo prodlouZit ¢as provedeni odchozich
platebnich prikazl o jeden pracovni den, pokud jsou platebni
pfikazy poddny v papirové formé.

= V pfipadé neopakujiciho se platebniho prikazu v papirové
formé, je mozZné uvést instrukci ohledné data provedeni
platby.

= Domdci / Euro / Mezindrodni platby mohou byt poddny v
papirové formé.

= Nastaveni, zmény nebo zrudeni Trvalych ptikaz( v papirové
formé musi Banka obdrZet alespori 5 pracovnich dni pred
datem provedeni.

DPH

VSechny poplatky uvedené v tomto dokumentu nezahrnuji
DPH, pokud neni vyslovné uvedeno zminénim ,véetné DPH".
Pokud se k danému produktu vztahuje dariové povinnost a

Zakaznik je povinen zaplatit DPH, je uZit termin ,Plus DPH".

Ustanoveni o ochrané osobnich tdaju

Banka zpracovavd osobni udaje fyzickych osob, které jsou
(potencidlnimi) zékazniky, obchodnimi partnery nebo
dodavateli, nebo jsou opravnéné jednat za zékaznika,
jednatele i jejich zdstupce, nebo navstévniky webovych
stranek ING. Postup jakgm Banka nakladd s osobnimi udaji v
rozsahu, ktery je nezbytny pro ucely splnéni poZadavkud ke
http://www.ingcommercialbanking.cz/cz/other/ustanoveni- o-
ochrane-osobnich-udaju

Casové limity a dny splatnosti

ING pravidelné zlepSuje své dodaci a procesni ¢asy. Aktualni
¢asové limity a dny splatnosti jsou k nalezeni online na:
http://www.ingwholesalebanking.cz/cz/o-ing/pro-
klienty/dulezite-dokumenty

Casové limity a dny splatnosti pro evropské zemé naleznete
na:

http://www.ingwb.com/media/1771287/cut-off-times-
010117.pdf

Stiznosti zdkaznika

Jakeékoliv stiznosti tykajici se platebnich transakci, které chce
Zakaznik podat Bance, musi byt doru¢eny na Zdkaznické
oddéleni Banky, jehoZ kontaktni tdaje jsou uvedeny nize.
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Chcete se 0 ING
dozvédét vice?

Navstivte www.ingwholesalebanking.cz
nebo kontaktujte Vasi Banku

Zdakaznické oddéleni

Pracovni doba 09:00 - 17:00 CET
Pracovni dny pondéli aZ patek
(s vgjimkou statnich svatka)
Adresa Harfa Office Park
Ceskomoravskd 2420/15
190 00 Prague 9
Czech Republic
SWIFT BIC INGBCZPPXXX
Customer Service Desk
Telefon +420 257 474 447
E-mail €s.cz@ing.com

ING Bank N.V., akciova spole¢nost zaloZend podle pravniho féddu Nizozemska se sidlem Bijlmerdreef 106, 1102 CT Amsterdam,
Nizozemi a registrovand v Obchodnim rejstfiku Obchodni komory v Amsterdamu pod ¢islem spisu 33031431 a jednajici
prostFednictvim své pobotky v Praze se sidlem na adrese Ceskomoravska 2420/15, 190 00 Praha 9, IC: 49279866, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Méstskgym soudem v Praze, v oddilu A, vloZce 7930
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